
456 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Elektronik Tebligat İşlemleri Hk.) Gereği 01.04.2016 

Tarihinden Sonra İşe Başlayan Gerçek Kişiler İçin Yapılacak İşlemler 

Bilindiği Üzere e-tebligat uygulaması zorunluluğunun başladığı 01.04.2016 tarihinden sonra 

mükellefiyet tesis ettiren ve zorunluluk kapsamında bulunan gelir vergisi mükelleflerinin, mükellefiyet 

tesisi sırasında elektronik tebligat talep bildiriminde bulunmaları gerekmektedir. 

01.04.2016 tarihinden sonra işe başlayan, elektronik tebligat sistemine başvuru zorunluluğu bulunan 

ve daha önceden elektronik tebligat aktivasyon işlemi olmayan mükellefler tarafından, işe başlama 

bildirimi ile birlikte elektronik tebligat talep bildiriminin (Ek:2) de verilmesi halinde vergi dairesi 

tarafından bildirimin kabul edilmesi gerekmektedir. 

Söz konusu mükellefler aktivasyon işlemi için internetten başvuruyu tercih ediyorlarsa söz konusu 

bildirimin Vergi Dairesine verilmesine gerek bulunmamaktadır. 

İşe Başlama bildirimi ile birlikte elektronik tebligat talep bildirimini vermeyen mükelleflere elektronik 

tebligat aktivasyonu yapılmasının gerekli olduğunun hatırlatılması ve aksi halde cezai müeyyideye 

maruz kalınacağı hususunda bilgi verilmesi, mükellefler tarafından bildirimin verilmesi halinde tam ve 

eksiksiz olarak doldurulmuş olmasının kontrolü mükellefler açasından faydalı olacaktır. 

Bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz. 

Ertuğrul KOCACIK 
Oda Başkanı 

NOT: 456 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nin; 5.1. Kurumlar Vergisi Mükelleflerinin Bildirimi ve 
Elektronik Tebligat Adresi Edinmesi Uyarınca, Bu Tebliğde getirilen zorunlulukların başladığı tarih olan 
01.04.2016 dan sonra mükellefiyet tesis ettiren kurumlar vergisi mükellefleri ise işe başlama tarihini takip eden 
15 gün içerisinde Elektronik Tebligat Talep Bildiriminde bulunmak zorundadır. 
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